АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19.12.2023 г. №.  855

О внесении изменений в постановление

администрации Красноармейского

муниципального района

от 20.08.2021 г. № 542

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от

23.01.2015 года № 31 «О дополнительных мерах по противодействию

незаконному обороту промышленной продукции», с целью противодействия

незаконного ввоза, оборота и производства промышленной продукции в

Красноармейском муниципальном районе и для проведения мониторинга и

оценки ситуации в этой сфере,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии по противодействию незаконному

обороту промышленной продукции в Красноармейском муниципальном районе

от 20.08.2021 г. № 542 «О создании межведомственной комиссии по

противодействию незаконному обороту промышленной продукции в

Красноармейском муниципальном районе», изложить в новой редакции

(Приложение 1).
2.Управлению делами администрации района (Диндиберин О.В.)

опубликовать настоящее постановление в официальном сайте газеты «Маяк»

(https://mayak-74.ru ) и разместить на официальном сайте администрации

района.

3. Организацию настоящего постановления возложить на начальника

отдела экономики и туризма администрации района (Веренина М.С.).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы района по инвестиционной деятельности и экономическому

развитию администрации района (Синявину Е.В.).

Глава района                                      С.Ю. Сергеев

https://mayak-74.ru/

Состав

комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной

продукции в Красноармейском муниципальном районе

Сергеев С.Ю. - глава района, председатель комиссии

Синявина Е.В.

- заместитель главы района по инвестиционной деятельности и

экономическому развитию, заместитель председателя комиссии

Шумков Д.С.

- начальник управления сельского хозяйства и продовольствия

района

Торяник А.В.

- начальник отдела МВД России по Красноармейскому району

(по  согласованию);

Диндиберин О.В.

- начальник  управления делами администрации района

Веренина М.С.

- начальник отдела экономики и туризма администрации

района, секретарь комиссии

Казанцев А.А.

- председатель Собрания депутатов Красноармейского

муниципального района (по согласованию)

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к постановлению администрации

Красноармейского

муниципального района

Челябинской области

от  19.12.2023 г. №.  855